
日

1日(木)

2日(金)

3日(土)

4日(日)

5日(月)

6日(火)

7日(水)

8日(木)

9日(金)

10日(土)

11日(日)

12日(月)

13日(火)

14日(水)

15日(木)

16日(金)

17日(土)

18日(日)

19日(月)

20日(火)

21日(水)

22日(木)

23日(金)

24日(土)

25日(日)

26日(月)

27日(火)

28日(水)

29日(木)

30日(金)

ふれあい給食サービス（太田）

ふれあい給食サービス（河内）

主任介護支援専門員スキルアップ研修会（会場：常陸太田市役所金砂郷支所分館）

あいあいクラブ（市内）／おもちゃ図書館（会場：総合福祉会館）

ふれあい給食サービス（太田）

ふれあい給食サービス（河内）

ふれあい給食サービス（金砂郷）

ふれあい給食サービス（里美）

※各種事業においては，日程に変更が生じる場合があります。

ファミリー・サポート・センター協力会員研修会（会場：総合福祉会館）

令和４年度第１回定期監査

行　　　事　　　名　　　　（8月29日現在）

敬老の日

在宅介護者リフレッシュ事業（会場：いこいの村涸沼）

ふれあい給食サービス（水府）／おもちゃ図書館（会場：じょうづるはうす）
／多機関ネットワーク会議（会場：総合福祉会館）

オレンジカフェやすらぎ（会場：コミュニティカフェ　ハレシルク）

秋分の日


